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Prestens spalte

Å bry seg eller å bry seg om
For noen år siden ble jeg godt kjent med en 
familie i forbindelse med et tragisk dødsfall. 
Familien var innflyttere i bygda, og noen 
ganger hadde de nok hatt en følelse av at 
naboer og andre var i overkant nysgjerrige. 
Sånn blir vi kanskje vi som hele livet lever i 
grisgrendte strøk.

Etter at den vanskeligste tiden for fami-
lien var over, sa en av dem: – Da vi kom flyt-
tende hit til kommunen, mente vi nok at folk 
fulgte med på alt vi gjorde. Vi tenkte at de 
kunne heller bry seg med sine egne saker 
og ikke legge seg opp i alt vi drev med. Men 
når det sto på som verst, så vi at det er for-
skjell på å bry seg og å bry seg om. Den 
omsorg og støtte vi opplevde her ville vært 
utenkelig i byen vi kom flyttende fra.

Nysgjerrighet er en uting, og det er sant 
at vi får stelle med våre egne saker først og 
ikke stikke nesa vår opp i hva alle andre  
driver med. Har vi ikke omsorg å 
komme med, bør vi heller 
ligge unna. Men jeg har 
gjennom årene også 
lært at det fins 
mennesker som 
evner å vise 

støtte og omsorg uten at det oppleves 
påtrengende, og i hvert fall uten at det opp-
leves som nysgjerrighet. Det er fantastisk å 
være vitne til at noen tør å komme,  
tør å tilby hjelp. 

Det fins en fin fortelling om god omsorg 
i Bibelen. Ved veikanten i Jeriko satt det ofte 
en blind tigger. Engang da han hørte at Jesus 
gikk forbi, ropte han om hjelp. Jesus kjente 
ham helt sikkert fra tidligere passeringer, 
og han så at mannen var blind og svært fat-
tig. Jesus visste vel også, som Guds Sønn, at 
han snart skulle gi mannen synet tilbake. 
Likevel spør han i det han går bort til den 
blinde: Hva vil du jeg skal gjøre for deg? Det 
var den blinde som fikk bestemme i eget liv, 
ikke hjelperen. 

Derfor er rådet til alle hjelpere: Gjør som 
Jesus. Spør først og hjelp siden! Uansett 
hvor mye vi kan og har opplevd i eget liv, 

eier jeg ingen andre enn meg selv. 
Den hjelp andre gir meg uten 

at jeg ber om den, bidrar 
sjelden til det bedre. 

Den gjør meg heller 
liten og usikker.

Runo Lilleaasen 
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Andakt
Gud ser deg.
Guds øye blir ofte brukt i altertavler og 
annen kirkekunst.

Kanskje kunstnerne vil si oss at Gud ser oss.
Hvordan virker det på oss ?
For min del ser jeg helt annerledes på det 

nå enn hva jeg gjorde i min barndom  
og ungdom.

En av barnesangene jeg vokste opp med 
lød omtrent sånn: «Vær forsiktig lille øye 
hva du ser,lille øre hva du hører,lille fot hvor 
du går, for vår Fader over der, han ser ned 
på jorden her.»

Hos meg skapte det frykt, jeg følte meg 
kontrollert og overvåket.

Gjennom et langt levd liv har det heldig-
vis forandret seg. I dag kjennes det trygt og 
godt at Gud ser meg.

I Bibelen , nærmere bestemt i Lukas 15, 
kan vi lese om sønnen som spurte far om å 
få arven sin på forskudd.  En arv han sløste 
bort i sus og dus. Han kom heldigvis til seg 
selv etterhvert og ba om å få komme til-
bake. Det var nok ikke med stolthet han dro 
hjemover, for han trodde ikke lenger han 
kunne regnes som sønn i huset, kun som en 
leiekar. I vers 20 står det at mens han enda 
var langt borte fikk faren se ham, og han 
fikk inderlig medfølelse med ham. Han løp 
sønnen i møte, kastet seg om halsen på ham 
og kysset ham. 

At faren så han mens han enda var langt 
borte måtte bety at faren hele tiden sto og 
speidet etter sønnen sin.

Det er mitt bilde av Gud i dag, at han hele 
tiden speider etter oss for å ønske oss vel-
kommen hjem igjen.

Det stemmer også med det vi leser i Joh. 
3.16: For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sinn sønn den enbårne, for at hver 
den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, 
men ha evig liv.

Da blir ikke det at Gud ser oss skrem-
mende, men trygt og godt.

Jeg har også et yndlingssted jeg liker å 
sitte; det er på Guds fang. For en stund til-
bake prøvde jeg å sette ord på det, og deler 
det gjerne med dere.

Da jeg slapp Gud ut av «rommet sitt»

der han bare satt og pusla litt

med spørsmål om moral og etikk

var det akkurat som om jeg fikk

se at han elsker meg slik som jeg er.

Om jeg er kledt i skitne eller rene klær,

om jeg er stolt og sta og bratt i ryggen,

eller sår og sky og mest i skyggen.

Om jeg er kjærlig mor, som tør å si

at jeg er glad i deg, og er litt bli,

eller jeg er kravfull, sur og bitter.

Det er like fullt på fanget hans jeg sitter.

Der er det plass til flere,

det er ingen krav om å kvalifisere.

GOD SOMMER! 
Marit Tørnby
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Fasteaksjonen i Aremark

Også i 2018 var konfirmantene engasjert i 
fasteaksjonen for Kirkens nødhjelp. Det inn-
samlede beløp blir brukt til prosjekter for å 
skaffe rent vann i land der dette er et stort 
problem. VI var færre konfirmanter i år, 
samt at også flere var syke. Resultatet ble 

derfor noe lavere enn de siste par år, men 
ca. 13 000 kr. kom inn mye takket være at 
de fleste foreldre stilte opp med biler. Flott 
innsats av de som deltok!

Tekst: Sven Giljebrekke 
foto: G.U.

Dugnad Holmgill
Vi hadde dugnad ved 
Holmgill kirke torsdag 3/5. 
Vi hadde lift for å tømme 
takrennene for jord og langt 
gress. Resten av gjengen 
raket og ryddet området 
rundt kirkegården. 
Ryddesag ble også brukt. 
Før påske tok vi ned 4 store 
trær med hogstmaskin.

Ann-Kristin

Pengene fra innsamlingen ble tatt imot av kirkeverge J. P. Vaaler og Karine Bergstrøm
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Påskehøytiden i Aremark

Også i 2018 kunne vi feire alle de store 
høytidsdager i påskeuka med gudstjenes-
ter i kirkene i Aremark. Vi startet med 
stor familiegudstjeneste palmesøndag 
med barnekor og utdeling av 6-årsbok. 
Skjærtorsdag ble det kveldsgudstjeneste 
i Aremark kirke med fokus på nattver-
den. Langfredag var vi samlet i Holmgill 
til vandring med Jesu lidelsesvandring og 
korsdød.

1. Påskedag ble avsluttet med festguds-
tjeneste i Aremark kirke m/solosang av 
Dina Billington. En time før gudstjenes-
ten var ca. 40 samlet til påskefrokost på 
Menighetshuset. Mange frivillige har 
vært involvert i de ulike samlingene, og 
vi er glade at mange slutter opp om 
påskehøytiden i Aremark! 

Tekst: Sven Giljebrekke 
Foto: G.U

Sven klar til å ta imot frokostgjes-
tene

Festgudstjenesten ble som vanlig avsluttet ute på kirkebakken med 
sangen  “Deg være ære”

Aremark menighet tilbud om kirkeskyss.
Ønsker du skyss til gudstjenesten eller andre arrangementer
i en av kirkene våre,kan du ringe Inger Johanne på tlf. 91 17 30 53.

Anne Merete Aspestrand

Aremark Menighetshus
Fra 1. juli er det kirkeverge Jan P. Vaaler som har ansvaret for utleie av menighets-
huset. tlf: 901 28 477
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Dugnad på Fangekasa

Lørdag 14. april var en av flere dugnadsda-
ger på Fangekasa denne våren. Aremark og 
Øymark gjorde da klare de hyttene de har 

ansvar for med vasking og støvsuging, og 
noen drev med klargjøring av 
uteområdene.

Menighetens årsfest i Aremark.
Søndag 25. april ble menighetens årsfest 
avholdt på «gammeldags vis» på menighets-
huset. Menighetsrådets leder Anne Merete 
Aspestrand ledet det hele og kunne ønske 
en fullsatt sal velkommen. Nösemarkkoret 
deltok med fin sang og musikk i to 
omganger.

Etter mat og kaffe gikk Anne Merete 
igjennom årsmelding og regnskap. Nye var-

Arem
ark

Her er Ranveig Helgesen i full sving med å klargjøre en av hyttene. 
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meovner og sprinkleranlegg var den store 
investeringen i 2017.

Inger Marie Jaavall viste bilder og fortalte 
om Grenseaksjonens støtte til forskjellige 

prosjekter i Etiopa før Sven prest avsluttet 
kvelden med andakt.

Tekst og foto: G.U.

Dugnad Aremark kirkegård
Det var mange som møtte 
opp til den årlige dugnaden 
på Aremark kirkegård på 
kvelden 2. mai. 
Lyktestolpene ble pussa og 
malt, det ble raka og trilla 
bort masse løv og busker, og 
trær ble klippa.
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Rødenes

Dugnad i Rødenes
Det var godt frammøte i Rødenes ved dug-
naden den 25. april. Kirkegården ble raket, 
kirke og kapell vasket og kirkesølvet pusset. 
30 personer stilte opp til dugnad. Takk for 
innsatsen!

Tekst og bilder: E. Lilleaasen
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Bispevisitas 

Aremark, Øymark, Ørje, Klund, 
Rødenes og Rømskog sokn  
9. – 16. september 2018
I september kommer biskop Atle 
Sommerfelt til grensebygdene på visitas.

Det blir mange åpne samlinger der bisko-
pen deltar. Her er programmet:
Søndag 9. september:
12.00: Sportsandakt ved Riksrøys 35 
18.00: Kveldsgudstjeneste i Holmgill kirke

Tirsdag 11. september:
18.30: Nattverdgudstjeneste i Aremark kirke

Onsdag 12 .september:
08.30: Morgenbønn i Ørje kirke 
18.30: Kveldsgudstjeneste i Rømskog kirke 

Torsdag 13. september:
09.30: Morgenbønn i Rødenes kirke 
18.00: KLUBBEN 
19.30: Aftensang i Klund kirke

Søndag 16. september: 
11.00: Felles visitasgudstjeneste i Øymark 
kirke. Avslutning av visitasuka med kirke-
kaffe og biskopens visitasforedrag i kirken

foto borg bispedømmeråd
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Rødenes og Klund

Tårnagenter i Klund kirke
2. mai ble en ivrig og nysgjerrig gjeng med 
tredjeklassinger hentet i buss etter skoletid 
og kjørt til Klund kirke.

Oppdraget var å være agenter og utfor-
ske mest mulig i og rundt kirken.

Etter å ha fått noen pølser og saft i 
magen, var de klare. Første oppdrag var 
med bind foran øynene på vei inn i Klund 
kirke. Her var det stasjoner underveis, og 
de måtte følge et tau for å komme seg frem 
til døpefonten. Løfteblomster med bibelvers 
ble lagt i døpefonten, og de åpnet seg opp 
i vannet. Let så skal dere finne, Matt. 7.7, 
stod det. Runo fortalte litt om dåpen og om 
døpefonten.

Gruppa ble delt i tre, og andre oppdrag 
var i kirkerommet. Her var det mye å se på; 

antall kors og hva henger over prekesto-
len? Og ikke minst; Hva hører IKKE til i kir-
kerommet? De fant både dørslag på 
alteret, kakeboks på prekestolen og hånd-
krem på pianoet.

Neste oppdrag var kirkegården. 
Spennende å være på kirkegården og alt 
den innebærer av historier om mennesker. 
Dette gjorde inntrykk på barna.

Siste oppdrag var i kirketårnet. Det er 
høyt, og trappa er bratt og smal! Men det 
var gøy å se på klokkene og høre den høye 
lyden!

Etter en kort felles samling var det på tide 
å ta bussen tilbake igjen til Ørje.

Tekst: Anita, menighetspedagog 
Foto: Finn Wahl
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Høsttur til Golsfjellet  
 

 
 
 
 

GURISET HØYFJELLSHOTELL  
 

17.–21. september 2018 
 

VELKOMMEN til årets fjelltur for ”godt voksne”! 
 

REISE 
Avreise med buss fra Ørje kirke mandag 17.sept. kl 0830, fra Heggin, Mysen kl 0900. 
Hjemreise fredag 21.sept. med ankomst Mysen ca kl 1500, til Ørje deretter.  
   

PRIS  
Pris for fire døgn med full pensjon:  Kr. 3140.- pr. person i dobbeltrom.  

Kr. 3840.- pr. person i enkeltrom. 
For bussreise tur/retur Ørje/Mysen og dagstur i løpet av oppholdet kr. 750.-.  
 

Opphold og reise betales før turen til Marker Kirkelige Fellesråd. Giro sendes alle påmeldte i 
aug/sept. 
 

PÅMELDING og SPØRSMÅL tlf  69 81 18 46 
Marker kirkekontor, Postboks 156, 1871 Ørje.  
Kontoret er åpent tirsdag, torsdag, fredag 10-14. Adr: Ørje kirke, Nesveien 10, 1870 Ørje. 
Spørsmål kan også gå til Øystein Sjølie tlf 454 88 338.  
 

VELKOMMEN TIL FJELLS!   
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Hente-engelgudstjeneste
Søndag 25. februar var det 
tid for dåpsbarna å hente 
engelen sin i kirka. Det siste 
året i Rømskog har vi hatt 
ett dåpsbarn, og det var Elsa 
Tørnby Nordengen. Hun 
kom opp og fikk engelen sin 
sammen med pappa 
Anders.

Foto: Anne Gangnes Kleiven

Utdeling av 6- årsbibel
Andre påskedag var alle som skal begynne 
på skolen til høsten, invitert til kirka for å få 
hver sin bibel.

Det var fire flotte skolestartere som kom: 
Kristian og Sander Bolstad, Bastian Kind 
Vikestad og Eira Norheim Bergquist, og de 

gikk spente opp for å ta i mot bibelen sin. 
Etter utdelingen fortalte Runo prest litt om 
boka de hadde fått. Gjennom gudstjenes-
ten bladde de i biblene og hadde nok å titte 
på der.

Tekst og foto: Linda Tørnby

Røm
skog
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Kirkevask 

Torsdag 3. mai var det dugnad i kirka med 
vask og sølvpuss.

Foto: Kari Pettersen

Vipps i kirka
Rømskog kirke har fått Vipps, nummeret er: 516 217
Her kan det gis offer under gudstjenesten hvis man ikke har kontanter.
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Dette skjer
Øymark
Felles pilegrimsvandring
søndag 17. juni. Fremmøte ved Øymark 
kirke. Avreise med buss kl. 10.30. Turklær 
og godt fottøy. Mat og drikke til eget 
behov. Vi går den gamle Kirkeveien fra 
Ledeng til Øymark kirke, ca. 5 km på sti i 
lettgått skogsterreng.

Friluftsgudstjeneste
på Rørvik camping 
søndag 5. august kl. 11.00

Ørje
Gudstjeneste
på Bruget søndag 24. juni kl. 11.00

Rødenes
Felles St.Hansfest på Joval
lørdag 23. juni kl. 18.00

Olsok i Rødenes kirke
søndag 29. juli kl. 18.00 
Gudstjeneste og kirkekaffe

Klund
Flyktningemarsj
søndag 9. september  
Gudstjeneste v/ riksrøysa kl. 12.00

Aremark
Gudstjeneste på Fangekasa
søndag 8. juli kl. 11.00. 
Sang v/ Morten Samuelsen

Pilegrimsvandring
lørdag 28. juli. 
Buss-avgang fra Aremark kirke kl. 09.00 
Ta med mat og drikke. Det blir servert 
rømmegrøt og spekemat i gamlepreste-
gården etter vandringen. 
Deltakeravgift kr. 100,-

Vandringsmannen
mandag 3 september. kl. 18.00 
Henvendelse til Gunnar Ullsrød  
tlf. 90 17 02 11

Alfakurs 
Menighetshuset 
Torsdag 6. september. kl. 19.00

Wiigskvinneforening
Tirsdag 28. august drar vi til Stenbekk 
Påmelding en uke i forveg på tlf. 95 88 39 
46 eller 99 58 2564

Wigskvinneforening
Torsdag 27. september kl. 18.30
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Professor i diakonivitenskap
Diakon Tormod Kleiven er 
fra mars i år professor i dia-
konivitenskap ved VID viten-
skapelige høgskole. Kleiven 
er bosatt på Rømskog hvor 
han bl.a. har vært Helse- og 
sosialsjef. I 1998 ble han til-
satt på Menighetssøster-
hjemmet som lærer ved 
diakoniutdanningen. Etter 
hvert overtok han lederan-
svaret for denne utdannin-
gen. Samtidig tok han 
mastergrad i diakoni(2002) 
og doktorgrad(2008). Fra 
2009 ble han forskningssjef 
ved institusjonen som da 
hadde fått navnet 

Diakonova. Fra 1. januar i 
år er Diakonova blitt en del 
av VID vitenskapelige høg-
skole som foruten 
Diakonova også består av 
Misjonshøgskolen i 
Stavanger, Høgskolen 
Betania og Haraldsplass 
diakonale høgskole i 
Bergen og Diakonhjemmet 
høgskole med avdelinger i 
Oslo og Stavanger. Det er 
altså ved den nye store 
høgskolen at Kleiven er gitt 
opprykk til professor.

Han har også hatt flere 
sentrale lederoppgaver i 
kristne organisasjoner, og 

han er ofte benyttet som 
taler og foredragsholder. 

Kleiven er vigslet diakon 
og tilsatt i en liten stilling i 
Rømskog sokn. Vi gratule-
rer diakonen vår med pro-
fessorkompetanse og 
ønsker lykke til i nye og 
utfordrende oppgaver som 
forsker og lærer.

Tekst: Runo Lilleaasen

Rømskog 
Friluftsgudstjeneste
24. juni i kirkeparken med markering av at 
urnelunden er klar.

Kørrefestival 
1.-5. august 2018

Friluftsgudstjeneste
søndag 19. august på Bråtan/Flaten, et 
samarbeid med Östervallskog

Brockmannkveld
torsdag 4. september. 
I forbindelse med Friluftslivuka inviterer 
Historielaget og Menighetsrådet i 
Rømskog til bygdehistorisk kveld ved 
Brochmannsbjørka. Prest Runo med flere 
vil fortelle mye gammel bygdehistorie, slik 
prest Brochmann beskriver fra begynnel-
sen av 1800 - tallet. 
Vi samles ved Skjønnhaug kl. 18.00. 
Ta med mat, drikke og stol til eget bruk.
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Ø
rje

Gløtt fra Ørje i årets påske

Skjærtorsdag var det gudstjeneste i Ørje kirke med Elisabeth prost. Og sang av Ellinor 
Thorgrimsbo, kompet av organist Marianne: Leverte vakkert, meget vakkert!
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2. Påskedag

Gränsløs bön
- bønn for grensetraktene.
Søndag 19.august er det økumenisk bønnesamling i Øymark kirke kl.11.00 og 14.00. Alle 
kristne forsamlinger og kirker i grenseregionen, fra Aremark og Dals Ed i sør til Høland, 
Eidskog og Eda i nord, er invitert til samlingen. Initiativtaker er Pingstkyrkan i Töcksfors.

Og 2. påskedag var det gudstjeneste på Marker Bo- og Servicesenter.
Der var 82 mennesker til stede, mulig nær en rekordmåling. 

Tekst og foto Finn Wahl
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Sommeren 2018
30. juni-1. juli: Åpningshelg  

Talere: Wenche Lunde 

Sang og musikk: Heiers og 

Reflex

2.-8. juli: Bibel & Sang 

Bibeltimer, kveldsmøter og 

konserter 

Mandagsgjest: Kjersti Lium 

Tirsdag-lørdag: Marit og Irene

Konserter med: Anne Marit og 

Morten Svenneby, Kleva 

Sisters, Carl-Jørgen Stensrud 

Bakke, Brødrene Nordstrand 

og Brad White, Morten 

Samuelsen, Message

9.-22. juli: Barn-Ung-Familie  

Ulike aktiviteter og samlinger 

for alle aldersgrupper.

Første uka  

De fleste familie-og kveldsmø-

tene med Hans Johan 

Sagrusten. 

Kveldsmøter tirsdag og ons-

dag: Tonje Hauketo 

Stang.

Onsdag 11 .juli: Konsert med 

Mamas Garden

Lørdag 14. juli: konsert med 

Gospelkoret Moments

Andre uka  

Mandagsgjest 16. juli: 

Per Brynhildsen 

Familiemøter med Guro 

Thoresen 

Kveldsmøter med Andreas 

Bakke

Torsdag 19. juli 

Konsert med Garness 

Søndag 22. juli 

Konsert med Seven

23.-28. juli: Fangekasa 

Barnefestival  

Nytt av året!! 

Mange aktiviteter for barn opp 

til 12 år, tenåringer og deres 

familier. Kveldsmøter for 

voksne. 

Mandagsgjest: Helen Berhane 

Familiemøter med Gry og Silje 

Kveldsmøter med Runar og 

Rune. 

Fredag: konsert med  

Oslo Soul Children

28.-29. juli: Avslutningshelg 

Taler: Mathias Mjølhus 

Sang: Frank, Simon og Dan 

Ådahl

 f:ung-team:  

Det vil være barne-og ung-

domsledere under alle fire 

ukene. 

Også i år: f:ung leder: et kort 

ledertreningsopplegg for ung-

dom fra 15 år. Egen påmelding. 

Les mer på www.fangekasa.no

Velkommen til Fangekasa i 

sommer! 

Mer detaljert info i eget pro-

gramhefte, på www.fange-

kasa.no og www.facebook.

com/fangekasa

«Loppelåven» er åpen i Rødstua i år 

igjen. «Nye» lopper mottas med takk!

Arem
ark
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Stikle 100 år- glimt fra to arrangementer i vår
Konsert i Øymark kirke
En fullsatt kirke fikk søndag 
18. mars høre Trygve Skaug 
og Sound of Sisters - venner  
og de fleste medlemmer på 
Stikle- som denne kvelden 
hadde valgt å arrangere kon-
sert sammen.

I lokalavisen stod det  
å lese: 

Gode venner med et bud-
skap -I vakker harmoni troll-
bandt de publikum.

Som jentene i Sound of 
Sisters selv sa: Vi synger av en 
grunn, og det er troen vår.

Gruppa har i mange år 
hatt julekonsert. Ikke sist jul, 
men så ble det konsert nå- 
som en forlengelse av jule-
budskapet, med blikk fram 
mot påske.

 Og sammen med Trygve 
Skaug ble det en flott og vari-
ert konsert. 

Søndagsskole for alle
Søndag 13. mai var rundt 100 
«barn» i alle aldre samlet til 
«Søndagsskole for alle». Det 
var program slik søndagsskole 
er nå, med mimring fra tidli-
gere år; bl.a. fortellinger ved 
Gunhild og bildefremvisning. 

Tekst: E.S.Søby 
Foto: O. M. Søby

Foto: M. Huse

Ø
ym

ark
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Påsketid i Øymark.

Påskenattsmesse Fra Mørke til Lys.
Påskeaften kl. 23 var vi samlet til 
Påskenattsmesse i Øymark kirke. 

Gudstjenesten startet med inngangspro-
sesjon med påskelyset. Menigheten tente 
hvert sitt lille lys fra påskelyset. Lysene fikk 
brenne under påskelovsangen.

Første lesning var fra 1. Mos. 1,1-5,26-31 
og 2,1-2, andre lesning fra 2. Mos. 14,1-22, 
tredje lesning fra Rom. 6,3-11 og fjerde les-
ning: Påskeevangeliet. Kirken var vakkert 
pyntet med blant annet en modell av Jesu 
grav, med steinen som ble rullet til side, 
påskeliljer og fem røde roser.

Under utgangsprosesjonen ble lysene 
igjen tent fra påskelyset. Presten og menig-
heten gikk samlet ut utenfor kirken. Ute i 
påskenatten kunne vi sammen synge: Deg 
være ære!

Tekst: Ann-Kristin Røen 
Foto: Finn Wahl

Festgudstjeneste 1. påskedag

Øystein prest hadde bygd opp et alter / en 
grav - som symboliserte den åpne graven. 
Ragnar Kasbo bidro flott på sin 
tenorsaxofon.

Påskefest og traktorgudstjeneste 
Tross sen vår og dermed en stund til vår-
onn-det var traktorgudstjeneste i Øymark 
kirke første søndag etter påske. Det var 
ekstra fint å kunne be for året, bygda, såkor-
net, verden og oss.

 Og det var påskefest.  Påskelyset som 
ble tent påskenatt, ble tent i igjen og skal 
tennes i 40 dager, fram til  
Kr. himmelfartsdag. 

Dagens tekst var fra Joh. 21, og salmen 
vi sang sier mye av det Øystein prest min-
net oss om:

Tro ikke at Jesus er borte. 
Tro ikke at Jesus er død! 

Han lever og gir oss å spise 
av Livets brød.
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Takk til gruppen fra Stikle søndagsskole som sang og 
spilte så fint for oss! 

Bibler til 6- åringer i Marker
Denne søndagen var også alle 6- åringer i 
Marker invitert til kirken.

Disse møtte og fikk bibler:
Emil Krystad, Elias Røen, Olea Eugenie 

Skaug, Angelica Bundgaard Chylewski, Molly 
Aurora Henriksen, Helga  Venke Linnea 

Martinsen Westlie, Selma Foss Johansen, 
Emil Christoffer Augustsson, Jens Markus 
Degnes-Løberg, Ida Halvorsrud Syversen, Ia 
Engsødegård, Leander Skjolden og Gabriel 
Jose Krog Vieitas v/ mormor.

Teks: E.S.Søby 
Foto: Finn Wahl

Øystein prest illustrerer fiskefangsten.
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Konfirmanttid i Marker våren 2018

Konfirmantdag på Stikle bedehus
Markers konfirmanter var samlet på Stikle 
Bedehus lørdag 17. mars til undervisning og 
aktiviteter.

Øystein Sjølie stod for undervisningen til 
en lydhør gjeng med konfirmanter.

Da det ble tid for aktiviteter, stilte Odd 
Arild, Hanne og Johan opp og hjalp til.

Aktivitetene besto av leker i tillegg til 
ulike praktiske oppgaver ute- alt fra skyting 
av påskehare til trilling av traktordekk.

Så fikk alle servert gryterett, deretter var 
det quiz og avslutning med Øystein prest.

Fasteaksjon med konfirmantene
Tirsdag 20. mars kl. 17.00 stilte konfir-

mantene i Ørje kirke. De fikk utdelt en bøsse 
fra Kirkens Nødhjelp og en rode hvor de 
skulle samle inn penger. Så var det å ta en 
kortere eller lengre tur for å banke på dører, 
alt etter hvor i bygda de ble sendt.

Vel tilbake ble det servert pølser og saft. 
Deretter prøvde konfirmantene kapper slik 
at de har en som passer den store dagen.

Tekst og foto: Svenn Husebråten.

I kirketårnet
Konfirmantene har deltatt med ulike opp-
gaver under gudstjenestene denne våren. 
Her er noen i tårnet i Øymark kirke sammen 
med kirketjener Leif under ringing.

Foto: O. M. Søby

M
arker

Foto: Ellen Søby
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Temagudstjeneste 
Alle konfirmantene i Marker hadde felles 
temagudstjeneste i Øymark kirke 6. mai.

Foto: Finn Wahl
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Bilde fra korseminar i 1996
Rømskog blanda kor øver til framføringen 
av ”Visst skal våren komme”. Tormod 
Kleiven var leder og dirigent, og musikere 
fra Viken folkehøgskole spilte. 

Tormod Kleiven overtok som dirigent etter 
Roy Haugen. Koret ble nedlagt ca. 
2014-2015.
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Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf.. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154

ØRJE HUD OG VELVÆRE 
91523549
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN 
ANITA RUUD OG HEGE HALVORSRUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  S E R V I C E
Storgt. 84	                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje	                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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
 









 














 

 

I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
WWW	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf:	 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje

Vil du ha 
en annonse 

her?
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, 
Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
	 Lars Oscar Sæther 
	 Volenveien 207, 1870 Ørje
	 tlf. 97 51 55 53
	 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
		  Åse Løken	 mob.	 91 86 34 86
			   e-post 	 ase.loken@gmail.com
Øymark:
		  Ellen Sannes Søby	 mob.	 99 54 95 88
			   e-post	 ellensoby@gmail.com
Ørje:
		  Finn Wahl	 mob.	 45 29 54 40
			   e-post	 fiwa@halden.no
Aremark og Holmgill:
		  Gunnar Ulsrød	 mob.	 90 17 02 11
			   e-post	 gunnarul@halden.net
Rømskog:
		   Linda Tørnby	 mob.	 93 67 62 28
			   e-post 	 lcat@online.no

Design og layout:	  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Menighetspedagog i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: Tirsdag, og fredag kl. 10.00 - 14.00
Stengt uke 28 og 29
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger	 mob.	92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen	 mob. 92 88 69 42
Organist Mathilda Röjdemo           mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 38 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 4   

er 14. august.

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913 Aremark Ring  Inger Johanne tlf. 91 17 30 53

4. s. i treenighetstiden	 17.06.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 16, 24-27		  Øymark	 Felles pilegrimsvandring	 11.00	 Sjølie

St.Hansaften	 23.06.18	 Rødenes/Klund	 Felles St.Hansfest	 18.00	 Lilleaasen

St.Hansdagen	 24.06.18	 Ørje Brug	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Matt 7, 21-29/Matt 11, 7-14		  Rømskog	 Friluftsgudstjeneste i Kirkeparken	 11.00	 Lilleaasen

6. s. i treenighetstiden	 01.07.18	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Matt 16, 13-20

7. s. i treenighetstiden	 08.07.18	 Fangekasa	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk 19, 1-10		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

8. s. i treenighetstiden	 15.07.18	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk 5, 1-11		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Sjølie

9. s. i treenighetstiden	 22.07.18	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Joh 8, 2-11		  Aremark	 Nössemark	 11.00	 Giljebrekke

Lørdag før Olsok	 28.07.18	 Aremark	 Pilegrimsvandring		  Giljebrekke

Olsok	 29.07.18	 Rødenes	 Gudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke 
Matt 18, 21-35/Luk 9, 23-26

11. s. i treenighetstiden	 05.08.18	 Rørvik	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke

12. s. i treenighetstiden	 12.08.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Luk 8, 1-3		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

13. s. i treenighetstiden	 19.08.18	 Øymark	 Gränslös bön	 11.00 og 14.00 
Luk 24,46-53		  Rømskog	 Gudstjeneste ved Trosterud	 11.00	 Lilleaasen

14. s. i treenighetstiden	 26.08.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Vingårdssøndag Luk 17, 7-10		  Rødenes	 Gudstjeneste 50-års-	 11.00	 Lilleaasen 
			   konfirmanter 
		  Ørje	 Kveldsgudstjeneste	 18.00	 Sjølie 

15. s. i treenighetstiden	 02.09.18	 Øymark	 Gudstjeneste 50-års-	 11.00	 Sjølie 
Matt 22,17-22		  Rømskog	 konfirmanter

			   Gudstjeneste 50-års-	 11.00	 Lilleaasen 
			   konfirmanter

16. s. i treenighetstiden	 09.09.18	 Klund	 Visitas v/Riksrøys 35	 12.00	 Biskopen/ 
1. Pet 4, 12-19					     Lilleaasen 
		  Holmgill	 Visitas, kveldssgudstjeneste	 18.00	 Biskopen/ 
					     Giljebrekke

Bispevisitas	 11.09.18	 Strømsfoss	 Visitas, morgenbønn	 09.15	 Biskopen/  
					     Giljebrekke 
		  Aremark	 Visitas, kveldsgudstjeneste	 18.30	 Biskopen/Prosten/ 
					     Giljebrekke

Bispevisitas	 2.09.18	 Ørje	 Visitas, morgenbønn	 08.30	 Biskopen/Sjølie 
		  Rømskog	 Visitas, kveldsgudstjeneste	 18.30	 Biskopen/Lilleaasen

Bispevisitas	 13.09.18	 Rødenes	 Visitas, morgenbønn	 09.30	 Biskopen/Lilleaasen 
		  Ørje	 Kveldsgudstjeneste,	 18.00	 Biskopen/Lilleaasen 
			   «Klubben» 
		  Klund	 Visitas, nattverdgudstjeneste	 19.30	 Biskopen/Lilleaasen

17. s. i treenighetstiden	 16.09.18	 Øymark	 Visitasgudstjeneste	 11.00	 Biskopen/ 
Luk 7, 11-17					     alle prestene

18. s. i treenighetstiden 	 23.09.18	 Aremark	 Gudstj.	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 8, 5-13			   konfirmantpresentasjon 
	 23.09.18	 Ørje	 Gudstj., 4-årsbok Ørje og Øymark	 11.00	 Sjølie


